

Årsredovisning för
Nordic Commodity Exchange AB

556457-8119

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma . *2024-06-12*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Stubert
Erik Stubert
Verkställande direktör

2024-06-04 *14*

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Commodity Exchange AB, 556457-8119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och förvaltning av värdepapper. Företaget bedriver även agenturverksamhet med industriråvaror samt tillhandahåller konsulttjänster.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Resultat efter finansiella poster	269 915	950 125	700 399	292 604
Soliditet %	93,8	93,5	89,3	91,1

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna från försäljningen av elektrolytisk manganmetall från Manganese Metals Company har sjunkit p.g.a minskad efterfrågan av denna strategiska metall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 540 915	623 900
Balanseras i ny räkning			623 900	-623 900
Årets resultat				156 712
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 164 815	156 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 164 815
Årets resultat	156 712
Summa	6 321 527
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 321 527
Summa	6 321 527



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter		248 281	665 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		248 281	665 732
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 532	-337 686
Personalkostnader		-5 799	-15 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 000	-44 000
Övriga rörelsekostnader		-25 908	0
Summa rörelsekostnader		-235 239	-396 903
Rörelseresultat		13 042	268 829
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		310 332	682 094
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 846	19
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-136 876	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 429	-817
Summa finansiella poster		256 873	681 296
Resultat efter finansiella poster		269 915	950 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 997	-134 563
Summa bokslutsdispositioner		-23 997	-134 563
Resultat före skatt		245 918	815 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 206	-191 662
Årets resultat		156 712	623 900



2024062422354

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	44 000	88 000
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	82 500	82 500
Summa materiella anläggningstillgångar		126 500	170 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 631 755	3 151 016
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 631 755	4 301 016
Summa anläggningstillgångar		4 758 255	4 471 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		82 735	203 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 379	0
Summa kortfristiga fordringar		93 114	203 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 723 187	2 738 184
Summa kassa och bank		2 723 187	2 738 184
Summa omsättningstillgångar		2 816 301	2 941 826
SUMMA TILLGÅNGAR		7 574 556	7 413 342



2024062422355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 164 815	5 540 915
Årets resultat		156 712	623 900
Summa fritt eget kapital		6 321 527	6 164 815
Summa eget kapital		6 441 527	6 284 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		837 347	813 350
Summa obeskattade reserver		837 347	813 350
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		280 868	306 750
Övriga skulder		6 813	427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		295 682	315 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 574 556	7 413 342



2024062422356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 932	304 932
Utgående anskaffningsvärden	304 932	304 932
Ingående avskrivningar	-216 932	-172 932
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 000	-44 000
Utgående avskrivningar	-260 932	-216 932
Redovisat värde	44 000	88 000

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 500	82 500
Utgående anskaffningsvärden	82 500	82 500
Redovisat värde	82 500	82 500

Kommentar till not
Posten avser konst.



2024062422357

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 151 016	3 868 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-717 476
Omklassificeringar	1 480 739	
Utgående anskaffningsvärden	4 631 755	3 151 016
Redovisat värde	4 631 755	3 151 016



Underskrifter

Stockholm

12.6.2024



Erik Stubert

Erik Stubert

Verkställande direktör

Datum

2024062422359